
6

日程表 

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

12:00

12:50-13:10

13:15 - 15:25

8:30 - 10:40

10:45 - 11:15

15:30 - 16:30

16:35 - 17:35

7:00 - 8:30

19:00 - 20:30

11:30-

21:00 - 未明

座長：菰原 義弘、二口 充

常松 貴明
荒木 亜寿香
石川 文彦

L1-1
L1-2
L1-3

座長：榎本 篤、清川 悦子

松本 穣
杉本 幸太郎
野島 聡

L2-1
L2-2
L2-3

ディスカッサー：荒木 亜寿香、鳥越 俊彦、小林 基弘

座長：増本 純也　演者：村井 純子

レクチャー講演1【L1-1～L1-3】

開会式

 理事長挨拶　小田 義直
オープニングリマーク　増本 純也

次会開催世話人挨拶　菰原 義弘
 閉会挨拶　増本 純也

レクチャー講演2【L2-1～L2-3】

一般演題（ポスター）【A1～C18】

特別講演【SP】
細胞傷害性抗がん剤の作用機作に関する最新の知見

受付開始 （壱湯の守）

全体写真撮影

入浴・休憩・ポスター賞投票

朝食・入浴・自由時間

解散

愛媛県内自由観光・散策

クロージングリマーク & 表彰式/閉会式

夕食・ディスカッション

夜咄・分野別交流会

会期：2025年7月26日(土)・27日(日)
会場：愛媛県医師会館（松山市）
　　　道後温泉旅館「ふなや」（道後温泉駅から徒歩3分）

第21回日本病理学会カンファレンスにご参加の方は
日本臨床細胞学会中四連合会員でなくても参加でき
ます。　※別途参加登録と会費が必要です。

第39回日本臨床細胞学会
中国四国連合会総会・学術集会

7月25日（金） 7月26日（土）


