

日程表

7月25日 (金)		7月26日 (土)	
8		7:00 - 8:30 朝食・入浴・自由時間	
9		8:30 - 10:40	
10			
11			
12	12:00 受付開始 (壱湯の守) 理事長挨拶 小田 義直 オープニングリマーク 増本 純也	10:45 - 11:15 クロージングリマーク & 表彰式/閉会式	
13	12:50-13:10 開会式	11:30- 次会開催世話人挨拶 菊原 義弘 閉会挨拶 増本 純也	解散
14	13:15 - 15:25 レクチャー講演1 【L1-1～L1-3】 座長：菰原 義弘、二口 充 L1-1 常松 貴明 L1-2 荒木 亜寿香 L1-3 石川 文彦	15 第39回日本臨床細胞学会 中国四国連合会総会・学術集会 会期：2025年7月26日(土)・27日(日) 会場：愛媛県医師会館(松山市) 道後温泉旅館「ふなや」(道後温泉駅から徒歩3分) 14 第21回日本病理学会カンファレンスにご参加の方は 日本臨床細胞学会中四連合会員でなくても参加でき ます。※別途参加登録と会費が必要です。	愛媛県内自由観光・散策
15	15:30 - 16:30 一般演題(ポスター) 【A1～C18】 ディスカッサー：荒木 亜寿香、鳥越 俊彦、小林 基弘	16	
16	16:35 - 17:35 特別講演【SP】 細胞傷害性抗がん剤の作用機作に関する最新の知見 座長：増本 純也 演者：村井 純子	17	
17	全体写真撮影	18	
18	入浴・休憩・ポスター賞投票	19	
19	19:00 - 20:30 夕食・ディスカッション	20	
20	21:00 - 未明 夜咄・分野別交流会		